Государственное бюджетное специальное (коррекционное)
образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с
ограниченными возможностями здоровья общеобразовательная

школа-интернат №2 VIII вида г. Сочи Краснодарского края
(ГБС(К)ОУ школа-интернат №2 г. Сочи)

«О доплате за работу методических объединений»

В целях самообразования педагогов, на основании Положения о
распределении стимулирующего фонда оплаты труда работников ГБС(К)ОУ
школы-интерната Лд 2 г. Сочи за счет бюджетных средств с 26.08.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначит' руководителями методических объединений:
- Глаго вко Е.П., руководителем методического объединения № 1 учи

< тел ей начальных классов;
- Тунину Е.В., руководителем методического объединения № 2 учите

л 'й тедметников;
- Бутакову Н.П. руководителем методического объединения № 3 учи

1 оте; :р\ нового обучения;
р;: ..н у Л.Н., руководителем методического объединения № 4

у оспитателей;
- Лукину Е.Ю., руководителем методического объединения № 5 учите

: ей и: ни. дуального обучения на дому.
2. Г: зно у бухгалтеру производить дополнительную оплату

р> . -М методических объединений -  25% (от ставки

ПРИКАЗ

« » авгу с 1 а 2 013 г
г. Сочи

ш . .
3. г штетьная оплата за невыполнение данных обязанностей

: :ята по итогам работы за месяц.
4. сполненц ставляю за собой.

Дирек: Штерна ЛЕЗ Н.В. Никулина